
UCHWAŁA  34/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

W sprawie zmian w  rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) oraz  art. 25 pkt 14 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009r o izbach lekarskich (t.j.Dz.U. 16.522) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  PAWEŁ  CHECHLIŃSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2594938 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego pod 

numerem księgi 000000182243 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  35/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

W sprawie zmian w  rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) oraz  art. 25 pkt 14 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009r o izbach lekarskich (t.j.Dz.U. 16.522) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAŁGORZATA  ANNA  WOLAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2586849 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego pod 

numerem księgi 000000166907 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  36/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

W sprawie zmian w  rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

przedsiębiorstwie podmiotu leczniczego  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) oraz  art. 25 pkt 14 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009r o izbach lekarskich (t.j.Dz.U. 16.522) uchwala się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ŁUKASZ  TOMASZ  BIAŁEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2418536 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w przedsiębiorstwie podmiotu 

leczniczego pod numerem księgi 000000093353 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  37/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

 

W sprawie   wpisu do  rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) oraz  art. 25 pkt 14 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009r o izbach lekarskich (t.j.Dz.U. 16.522) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

Dokonuje się wpisu Pana/i  AGNIESZKA  SOBOL 

posiadającej/go   prawo  wykonywania  zawodu  lekarza nr 8959674 członka  Świętokrzyskiej  Izby  

Lekarskiej w Kielcach do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000152231 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  38/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

 

 

W sprawie  zmian we wpisie do  rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w 

formie indywidualnej praktyki lekarskiej  
 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) oraz  art. 25 pkt 14 ustawy z dnia 2 

grudnia 2009r o izbach lekarskich (t.j.Dz.U. 16.522) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWA  URSZULA  KRAWCZAK 

posiadającej/go   prawo  wykonywania  zawodu  lekarza dentysty nr  9394338 członka  Okręgowej  

Izby  Lekarskiej  w Rzeszowie  do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w 

formie indywidualnej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000091415 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  39/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę BARTOSZ  

TOMASZEWSKI wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą  indywidualnej  praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092748     

uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej  praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000092748  

wykonywanej przez lekarza dentystę BARTOSZ TOMASZEWSKI   pod adresem: 

 

36-055 BRATKOWICE 394 A 
na wniosek lekarza  z dnia 06.06.2016 r.  

§   2 

 

Traci moc uchwała 397/2005 z dnia 6.12.2005r. wydana przez  przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  40/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie skreślenia  indywidualnej praktyki  lekarskiej   

z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (t.j. Dz.U. 15.618) w związku ze złożeniem przez lekarza KLAUDIA  BĄCZKOWSKA 

wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  indywidualnej  

praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000163333  uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej  praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000163333  

wykonywanej przez lekarza KLAUDIA  BĄCZKOWSKA  pod adresem: 

 

37-450 Stalowa Wola, ul. Mickiewicza 13 
na wniosek lekarza  z dnia 19.05.2016 r.  

§   2 

 

Traci moc uchwała 605/2013 z dnia 10.12.2013 r. wydana przez  przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  41/2016                                                                                                                               

Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie skreślenia  indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  

 z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 
 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 o działalności 

leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654 ) w związku ze śmiercią lekarza JAROSŁAW  JERZY  

ŻARÓW wykonującego działalność leczniczą  w formie indywidualnej specjalistycznej praktyki 

lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 000000057954  uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem  000000057954  

wykonywanej przez lekarza JAROSŁAW  JERZY  ŻARÓW  pod adresem: 

38-100 Strzyżów , ul. W.Witosa 11 
 

w związku ze śmiercią lekarza . 

 

§   2 

 

Traci moc  Uchwała Nr 288/2006 z dnia 4.07.2006 r wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

 

 

§   3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


